Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» декабря  2010 года                                   №  78 –П

Об утверждении административного регламента  по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату библиотеки, базам данных»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Городского
поселения Диксон, Постановлением от 26.11.2010г. № 68-П «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам
органами местного самоуправления городского поселения Диксон и
подведомственными им учреждениями» от 26.11.2010г. № 68-П, Администрация
городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату
библиотеки, базам данных»  (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Группу
по вопросам культуры, связям с общественностью молодежной политики и спорта
администрации городского поселения Диксон (Давыдова Е.И.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
официальном печатном издании «Диксонский Вестник».

Руководитель Администрации
Городского поселения Диксон                                                        А.А. Бондаренко

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е